PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 ноября  2022 года

	№ 82/558-5

	с. Таштып

Об утверждении образца Приглашения избирателей на дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Таштыпского района, предусмотренных статьей 13(1) Закона Республики Хакасия от 8 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района  постановляет:

 1. Утвердить текст Приглашения избирателей на дополнительные выборы Совета депутатов Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва (далее - Приглашение) с датой голосования 4 декабря 2022 года (прилагается).
        2. Изготовить Приглашение в количестве 1000 штук. Оплату за изготовление произвести за счет средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Таштыпского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва.

3. Направить в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательная комиссия Таштыпского района Т.Н. Карамашеву.

	 Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	 Секретарь комиссии
	Т.Н. Карамашева